平成21年 7月 13日

各   位
 東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫

 （コード番号：３０５３）

問い合わせ先 取締役 経営企画室長 原田 雅彦

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 21 年７月１３日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更を下記の通り決議いた

しましたのでお知らせいたします。

  記

１．変更の主旨
   当社では、当社が展開する「ペッパーランチ」で利用できる“お食事無料券”を株主の皆様へのご優待と

してご案内してまいりましたが、この度、株主の皆様からのご要望が多かった当社が展開する全業態でも利

用可能な“お食事無料券”に移行し、当社事業のご理解と株主優待制度の拡充を図ることといたしました。

２．株主優待の内容
   株主優待制度の変更拡充箇所は、以下の通りです。
         は変更拡充箇所です。

株主優待制度変更前（現行制度） 株主優待制度変更後（新制度）
(１) 贈呈基準
  ①所有株式数10株以上保有の株主に対し、ﾍﾟｯﾊﾟ

ｰﾗﾝﾁで利用可能なお食事無料券（ﾋﾞｰﾌｰﾍﾟｯﾊﾟ

ｰﾗｲｽ、100%ﾋﾞｰﾌﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ目玉焼付ﾗｲｽ付、ﾍﾟｯ

ﾊﾟｰｽﾃｰｷ（霜降り）ﾗｲｽ付の３種類各１食を 1 ｾ

ｯﾄとする）を一律 3 ｾｯﾄ、贈呈します。
②所有株式数 5 株以上 10 株未満の株主に対し、

一律 2 ｾｯﾄのお食事無料券を贈呈します。
③所有株式数１株以上 5 株未満の株主に対し、

一律 1 ｾｯﾄのお食事無料券を贈呈します。

(１) 贈呈基準
  ①所有株式数10株以上保有の株主に対し、ﾍﾟｯﾊﾟ

ｰﾗﾝﾁ、炭焼ｽﾃｰｷくに、かつき亭、炭焼ﾋﾞｰﾌﾊﾝﾊﾞ

ｰｸﾞｽﾃｰｷくに、KUNI’Sｷｯﾁﾝで利用可能なお食

事無料券（ﾋﾞｰﾌｰﾍﾟｯﾊﾟｰﾗｲｽ、100%ﾋﾞｰﾌﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ

目玉焼付ﾗｲｽ付、ﾍﾟｯﾊﾟｰｽﾃｰｷ（霜降り）ﾗｲｽ付

の３種類各１食を 1 ｾｯﾄとする）を一律 3 ｾｯﾄ、

贈呈します。
②所有株式数 5 株以上 10 株未満の株主に対し、

一律 2 ｾｯﾄのお食事無料券を贈呈します。
③所有株式数１株以上 5 株未満の株主に対し、

一律 1 ｾｯﾄのお食事無料券を贈呈します。
(２) 利用方法
  日本国内のﾍﾟｯﾊﾟｰﾗﾝﾁ各店（競馬場内は除く）に

おいて利用できます。

(２) 利用方法
  ①お食事無料券（以下、本券）を日本国内のﾍﾟｯ

ﾊﾟｰﾗﾝﾁ（競馬場内は除く）の各店でご利用の

際は、券面に表示の商品をご提供させていた

だきます。
  ②お食事無料券（以下、本券）を炭焼ｽﾃｰｷくに、

かつき亭、炭焼ﾋﾞｰﾌﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｽﾃｰｷくに、KUNI’S
ｷｯﾁﾝの各店でご利用の際は、券面に表示の金

額をお食事代金から割り引くことといたしま

す。

(３) 有効期限
  発行日から 6 ヶ月間 同左

(４) 発行時期
  毎年、6 月末分は 9 月頃、12 月末分は定時株主

総会終了後、発行し、発送します。
同左

３．変更の実施時期
   平成 21 年 6 月 30 日現在の当社の株主名簿に記載された株主様から適用致します。

以上